dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Ko3bMuHa Jlapuca MuxannosHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008105

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

27.07.2012
ynenos POO
Iop. MU0
P " OObBLEeKT oL eHKHm,
Homep 3aKJiloyumBLUee naTa Bup,
HanpaBJsieHue .
oT4yeTa 00 LAOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMoun
KBasiM(pMKaLUMOHHOro
oueHKe nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTrecTtaTa
OLLeHKM
RRO02618 «2K - OueHka 02.07.2021 kBapTupa (OueHka pbIHOYHaA n
AkTunBoB», 000 HeOBMXUMOCTK) NINKBUOaUNOHHAas
RR002619 «2K - OueHka 02.07.2021 kBapTupa (OueHka pbIHOYHAA U
AkTunBos», OO0 HeaBMXUMOCTN) JINKBUOaUNOHHas
RR002620 «2K - OueHka 05.07.2021 kBapTupa (OueHka pPbIHOYHAA n
AkTumBoB», 000 HeaBMXUMOCTHN) NMKBUOAUMNOHHAA
RR002621 «2K - OueHka 05.07.2021 KBapTupa (OueHka pbIHOYHaA n
AkTumsos», OO0 HeaBMXUMOCTHN) NINKBUOaLMNOHHAA
2K - OueHKa kBapTupa (OueHka bIHOYHasA "
RR002622 | ¢ H 05.07.2021 pTvpa (Ou P
AkTunsos», OO0 HeOBMXUMOCTN) NINKBUOaUNOHHAA
2K - OueHKa kBapTupa (OueHkKa bIHOYHANA N
RR002623 | H 06.07.2021 pTvpa (Ou P
AkTunsos», OO0 HeOBMXXUMOCTN) NINKBUOALIMOHHASA
2K - OueHKa KBapTupa (OueHka bIHOYHaNA U
RR002624 | H 05.07.2021 prvpa (Ou P
AkTunBoB», 000 HeOBMXXUMOCTK) NINKBUOaUNOHHAA
RRO02625 «2K - OueHka 02.07.2021 kBapTupa (OueHka pbIHOYHaA n
AkTunBoB», 000 HeOBMXUMOCTK) NINKBUOaUNOHHAs
RR002626 «2K - OueHka 02.07.2021 kBapTupa (OueHka pbIHOYHaA n
AkTunBos», OO0 HeaoBMXUMOCTN) NIMKBUOaUMNOHHas
RR002627 «2K - OueHka 02.07.2021 kBapTupa (OueHka pPbIHOYHAA n

AkTUMBoB», 000 HeaBMXUMOCTHN) NIMKBUOAUMNOHHAaA



RR002628

RR002629

RR002630

RR002632

RR002633

RR002634

RR002635

RR002636

RR002637

RR002638

RR002639

RR002640

RR002641

RR002642

RR002643

RR002644

«2K - OueHka
AkTnBOB», 000

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTunsos», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», 000

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTuneos», 000

«2K - OueHka
AkTnBOB», 000

«2K - OueHka
AkTmsos», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTunsos», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», 000

«2K - OueHka
AkTunBos», 000

«2K - OueHka
AkTunsos», 000

«2K - OueHka
AkTnBOB», 000

«2K - OueHka
AkTumsos», OO0

06.07.2021

06.07.2021

07.07.2021

12.07.2021

23.07.2021

08.07.2021

13.07.2021

09.07.2021

09.07.2021

14.07.2021

19.07.2021

13.07.2021

13.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeaoBMXMUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaoBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeOoBMXUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHAA U
NnNKBMAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUAalMOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBM4alUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



RR002645

RR002646

RR002647

RR002648

RR002649

RR002651

RR002652

RR002653

RR002654

RR002655

RR002656

RR002657

RR002658

RR002659

RR002660

RR002661

«2K - OueHka
AkTnBOB», 000

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTunsos», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», 000

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTuneos», 000

«2K - OueHka
AkTnBOB», 000

«2K - OueHka
AkTmsos», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTunsos», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», 000

«2K - OueHka
AkTunBos», 000

«2K - OueHka
AkTunsos», 000

«2K - OueHka
AkTnBOB», 000

«2K - OueHka
AkTumsos», OO0

15.07.2021

21.07.2021

20.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

04.08.2021

21.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

29.07.2021

28.07.2021

27.07.2021

30.07.2021

29.07.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeaoBMXMUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaoBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeOoBMXUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHAA U
NnNKBMAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUAalMOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBM4alUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



RR002662

RR002663

RR002664

RR002665

RR002667

RR002668

RR002669

RR002670

RR002671

RR002672

RR002674

RR002675

RR002676

RR002677

RR002679

RR002680

«2K - OueHka
AkTnBOB», 000

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTunsos», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», 000

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTuneos», 000

«2K - OueHka
AkTnBOB», 000

«2K - OueHka
AkTmsos», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTunsos», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», 000

«2K - OueHka
AkTunBos», 000

«2K - OueHka
AkTunsos», 000

«2K - OueHka
AkTnBOB», 000

«2K - OueHka
AkTumsos», OO0

29.07.2021

02.08.2021

03.08.2021

02.08.2021

27.07.2021

04.08.2021

03.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

13.08.2021

09.08.2021

09.08.2021

11.08.2021

16.08.2021

12.08.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeaoBMXMUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaoBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeOoBMXUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHAA U
NnNKBMAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUAalMOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBM4alUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



RR002681

RR002682

RR002683

RR002684

RR002685

RR002687

RR002688

RR002689

RR002690

RR002691

«2K - OueHka
AkTnBOB», 000

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTunsos», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», 000

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTuneos», 000

«2K - OueHka
AkTnBOB», 000

«2K - OueHka
AkTmsos», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

11.08.2021

13.08.2021

12.08.2021

13.08.2021

17.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

13.08.2021

17.08.2021

17.08.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeaoBMXMUMOCTH)

kBapTupa (OueHka
HeaoBMXMUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaoBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHAA U
NnNKBMAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHAA



