Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Козьмина Лариса Михайловна 008105 27.07.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						RR002618	«2К - Оценка Активов», ООО	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
						RR002619	«2К - Оценка Активов», ООО	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002620	«2К - Оценка Активов», ООО	05.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
RR002621	«2К - Оценка Активов», ООО	05.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
RR002622	«2К - Оценка Активов», ООО	05.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
RR002623	«2К - Оценка Активов», ООО	06.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
RR002624	«2К - Оценка Активов», ООО	05.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
RR002625	«2К - Оценка Активов», ООО	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
RR002626	«2К - Оценка Активов», ООО	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						
RR002627	«2К - Оценка Активов», ООО	02.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная						

RR002628	«2К - Оценка Активов», ООО	06.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002629	«2К - Оценка Активов», ООО	06.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002630	«2К - Оценка Активов», ООО	07.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002632	«2К - Оценка Активов», ООО	12.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002633	«2К - Оценка Активов», ООО	23.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002634	«2К - Оценка Активов», ООО	08.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002635	«2К - Оценка Активов», ООО	13.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002636	«2К - Оценка Активов», ООО	09.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002637	«2К - Оценка Активов», ООО	09.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002638	«2К - Оценка Активов», ООО	14.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002639	«2К - Оценка Активов», ООО	19.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002640	«2К - Оценка Активов», ООО	13.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002641	«2К - Оценка Активов», ООО	13.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002642	«2К - Оценка Активов», ООО	15.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002643	«2К - Оценка Активов», ООО	16.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002644	«2К - Оценка Активов», ООО	16.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

RR002645	«2К - Оценка Активов», ООО	15.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002646	«2К - Оценка Активов», ООО	21.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002647	«2К - Оценка Активов», ООО	20.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002648	«2К - Оценка Активов», ООО	22.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002649	«2К - Оценка Активов», ООО	23.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002651	«2К - Оценка Активов», ООО	04.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002652	«2К - Оценка Активов», ООО	21.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002653	«2К - Оценка Активов», ООО	26.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002654	«2К - Оценка Активов», ООО	26.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002655	«2К - Оценка Активов», ООО	26.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002656	«2К - Оценка Активов», ООО	27.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002657	«2К - Оценка Активов», ООО	29.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002658	«2К - Оценка Активов», ООО	28.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002659	«2К - Оценка Активов», ООО	27.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002660	«2К - Оценка Активов», ООО	30.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002661	«2К - Оценка Активов», ООО	29.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

RR002662	«2К - Оценка Активов», ООО	29.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002663	«2К - Оценка Активов», ООО	02.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002664	«2К - Оценка Активов», ООО	03.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002665	«2К - Оценка Активов», ООО	02.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002667	«2К - Оценка Активов», ООО	27.07.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002668	«2К - Оценка Активов», ООО	04.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002669	«2К - Оценка Активов», ООО	03.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002670	«2К - Оценка Активов», ООО	05.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002671	«2К - Оценка Активов», ООО	05.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002672	«2К - Оценка Активов», ООО	05.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002674	«2К - Оценка Активов», ООО	13.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002675	«2К - Оценка Активов», ООО	09.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002676	«2К - Оценка Активов», ООО	09.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002677	«2К - Оценка Активов», ООО	11.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002679	«2К - Оценка Активов», ООО	16.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002680	«2К - Оценка Активов», ООО	12.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

RR002681	«2К - Оценка Активов», ООО	11.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002682	«2К - Оценка Активов», ООО	13.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002683	«2К - Оценка Активов», ООО	12.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002684	«2К - Оценка Активов», ООО	13.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002685	«2К - Оценка Активов», ООО	17.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002687	«2К - Оценка Активов», ООО	16.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002688	«2К - Оценка Активов», ООО	16.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002689	«2К - Оценка Активов», ООО	13.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002690	«2К - Оценка Активов», ООО	17.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
RR002691	«2К - Оценка Активов», ООО	17.08.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная